予 算 額 予 算 額

分担金及び負担金 497,973 議 会 費 2,970

使用料及び手数料 25,159 総 務 費 187,876

財 産 収 入 364 衛 生 費 267,050

繰 入 金 45,153 公 債 費 118,904

繰 越 金 10,000 予 備 費 2,000

諸 収 入 151

合     計 578,800 合     計 578,800

収入率(％) 支出率(％)

土　　　地 32,812 　㎡

建　　　物 8,257 　㎡

車　　　両 5 　台

基金積立金 278,851 千円

割合(％) 割合(％)

分担金及び負担金 70.9 議 会 費 0.4

使用料及び手数料 3.4 総 務 費 26.3

国 庫 支 出 金 10.7 衛 生 費 56.8

財 産 収 入 0.1 公 債 費 16.5

繰 入 金 10.1 予 備 費 0.0

繰 越 金 2.7

諸 収 入 2.1

合    計 100 合    計 100

龍ケ崎地方衛生組合告示第5号

　地方自治法第２４３条の３第１項及び龍ケ崎地方衛生組合財政事情書の作成及び公表に関する条例の定め

により，本組合の財政事情を下記のとおり公表致します。

　　　平 成 27 年 11 月 2 日

　　　　　龍 ケ 崎 地 方 衛 生 組　合

　　　　　管 理 者    中 　山 　一 　生

龍 ケ 崎 地 方 衛 生 組 合 の 財 政 （ 平 成 27 年 9 月 30 日 現 在 ）

平 成 27 年 度 上 半 期（ 4 月 ～ 9 月 ） の 財 政 事 情 書

　　　　　　　　　　　　　平 成 27 年 度 一 般 会 計 の 執 行 状 況　 （単位：千円）

項 　  目 収 入 済 額 項 　  目 支 出 済 額

歳　　　　　　入 歳　　　　　　出

277,336 239,817

0 59,451

17,043 0

248,987 144

10,876 88,470

36 91,752

394

47.9 41.4

歳　　　　　　入 歳　　　　　　出

組合債現在高の状況

  一般廃棄物処理事業債 515,350千円

　　　　　　　　　　　平 成 26 年 度  一 般 会 計 決 算 の 状 況　 （単位：千円）

501 118,902

      組合所有財産の状況

項 　  目 金　　額 項 　  目 金　　額

20,135

523,835 2,684

25,221 190,140

74,306 0

79,314 409,803

738,572 721,529

15,260